
Smlouva o spolupráci na řešení projektu 

Smlouva o spolupráci na řešení projektu 
kterou níže uvedeného dne uzavírají: 

Zemědělské družstvo Bělčice 
Se sídlem Blatenská 296, 387 43 Bělčice 
IČ: 00113212 
DIČ: CZ 00113212 
Spisová značka Dr:X:XXXII 2348 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
zastoupená Ing. Karlem Zemanem, Ing. Davidem Kubem a Ing. Františkem Vrbským 

na straně jedné (dále jen „příjemce") 

a 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
IČ: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
Zastoupená prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr. - rektorem 

na straně druhé (dále jen „dodavatel") 

I. 

Úvodní prohlášení 

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu k úpravě vzájemných práv a povinností při 
spolupráci na společném řešení projektu s využitím finanční podpory formou dotace. 

II. 

Projekt 

2.1 Pro účely této smlouvy se projektem rozumí: 

Název: Inovace v technologii krmení prasat 
Registrační číslo: 18/006/16210/231/000017 - SZIF Operace 16.2.1 

Cíl projektu: Cílem řešení projektu je vyhodnocení přínosu inovativní technologie 
fermentace krmiva pro prasata. Výzkum bude zaměřen na: 
- optimální využití technologie fermentace krmiva,
- návrh a vývoj nových technologických postupů,
- vyhodnocení výsledků inovativního řešení.
Účastník se bude podílet na technických řešeních vedoucích k maximální funkčnosti
systému.

Trvání projektu: 2018-2021 

Strana 1 z 6 



Smlouva o spolupráci na řešení projektu 

Předpokládané maximální celkové náklady projektu: 2 360 000,- Kč bez DPH 

Předpokládané maximální náklady na výzkum: 360 000,- Kč bez DPH 

Poskytovatel podpory: Česká republika - SZIF 

Program rozvoje venkova na období 2014-2020 
16.2.1. Podpora vývoje nových postupů a technologií v zemědělské prvovýrobě 

III. 

Osoby odpovědné za řešení 

3.1 Za příjemce je osobou odpovědnou za řešení: 
Jméno a příjmení:
Email: 

Jméno a příjmení: 
Email: 

3.2 Za dodavatele je osobou odpovědnou za řešení: 

4.1. Příjemce 

Jméno a příjmení:
Telefon: 
E-mail: 

Jméno a příjmení:
Telefon: 
E-mail: 

IV. 
Zapojení stran do projektu 

- je žadatelem o dotaci a jejím hlavním příjemcem,
- zajištuje vědeckou. administrativní a finanční kontrolu projektu,
- poskytuje pro projekt příslušná zázemí zemědělského podniku, kde je provozována

zemědělská prvovýroba - výkrm prasat.
v rámci řešení projektu se zavazuje provést následující činnosti:

zajištění zázemí pro účastníky, 
umožnit přístup k informacím o provozu, 
provádět zootechnické činnosti dle dohody s účastníky pro konkrétní výzkum. 

Dodavatel 

Strana 2 z 6 



Smlouva o spolupráci na řešení projektu 

poskytuje pro projekt zkušené pracovníky a zázemí Zemědělská fakulty Jihočeské 
univerzity v Českých Budějovicích, 

v rámci řešení projektu se zavazuje provést následující činnosti: 
zpracování a vyhodnocení dat získaných při vlastních měřeních, 
zpracování a vyhodnocení dat získaných od příjemce, 
prezentace a publikace získaných výsledků: 
a) 1 x publikace v recenzovaném periodiku
b) 1 x uspořádání workshopu
c) 1 x uspořádání odborné přednášky

V. 

Základní práva a povinnosti 

5.1 Strany se zavazují účastnit se na řešení projektu, spolupracovat, provádět, vykonat 
a plnit řádně a včas všechny činnosti a povinnosti vyplývající pro ně z: 

- této smlouvy,
- smlouvy o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova,
- všeobecných podmínek ke smlouvě o poskytnutí podpory na řešení projektu.

Dodavatel se výslovně zavazuje dodržovat a plnit povinnosti stanovené pro „dalšího 
účastníka" smlouvou o poskytnutí podpory na řešení projektu, všeobecnými 
podmínkami ke smlouvě o poskytnutí podpory na řešení projektu a podmínkami 
programu tak, jako by byl přímo smluvní stranou smlouvy o poskytnutí podpory na 
řešení projektu. 

5.2 Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost vůči třetím subjektům ohledně 
skutečností, které se dozví v souvislosti s účasti na řešení projektu, zejména pak 
ohledně výsledků, znalostí, vědomostí a zkušeností získaných při realizaci projektu. 
Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na skutečnosti, které jsou obecně známé, které 
byly již zveřejněny, nebo u kterých příjemce výslovně souhlasil se zpřístupněním 
třetím osobám. 

5.3 Dodavatel se zavazuje uschovat veškeré dokumenty související s realizací projektu po 
dobu 1 O let od ukončení řešení projektu. 

Dodavatel uděluje příjemci souhlas se zveřejněním informací o projektu a účasti 
dodavatele na projektu. 

Dodavatel se zavazuje neprodleně informovat pnJemce o všech podstatných 
skutečnostech, problémech nebo zpožděních, které by mohly ovlivnit řešení projektu. 

Strana 3 z 6 



' 

Smlouva o spolupráci na l'ešení projektu 

VI. 
Rízení projektu 

6.1 O zásadních otázkách realizace projektu, zejména změně a omezení projektu, 
rozhodují účastníci společně. V případě, že nedojde k dohodě účastníků, rozhodne 
příjemce. 

6.2 Příjemce rozhoduje o konkrétním použití částek určených k financování projektu za 
rcspek.1:ování schváleného projeklu. 

6.3 Příjemce rozhoduje o zveřejnění a způsobech zveřejnění výsledků, znalostí, vědomostí 
a zkušeností získaných při realizaci projektu. 

VII. 
Financování projektu 

7.1 Projekt bude financován z finančních prostředků poskytnutých jako podpora 
z Programu rozvoje venkova 2014-2020 16.2.1. Podpora vývoje nových postupů 
a technologií v zemědělské prvovýrobě a z neveřejných zdrojů příjemce. 

Předpokládané maximální celkové náklady výzkumu řešeného na základě projektu 
činí: 2 360 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládané maximální celkové náklady na vědu a výzkum činí: 360 000,- Kč bez 
DPH. 

7.2 Příjemce se zavazuje vždy jednorázově převést dodavateli prostředky ve výši určené 
pro dodavatele dle projektu a rozpočtu za uznatelné výdaje na základě faktury 
k termínu 30. 11. příslušného kalendářního roku. Splatnost faktur vystavených 
dodavatelem je stanovena na 30 dnů. 

VIII. 
Duševní vlastnictví a využití výsledků 

8.1 Vlastníkem práv k výsledkům je strana, která výsledek vytvořila. V případě vzniku 
výsledku společnou činností stran je výsledek v podílovém spoluvlastnictví stran, 
s podílem jednotlivých stran dle jejich podílu na dosažení výsledku. 

8.2 Strany berou na vědomí, že výsledky projektu budou zájemcům poskytovány zdarma. 
Výsledky projektu budou zveřejněny na webových stránkách příjemce po dobu 
nejméně 5 let ode dne ukončení řešení projektu. Dodavatel se zavazuje poskytnout 
příjemci veškerou nezbytnou součinnost (včetně poskytnutí příslušných práv 
k výsledkům). 

Strana 4 z 6 



Smlouva o spolupráci na řešení projektu 

IX. 

Doba trvání smlouvy 

9 .1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 1 roku ode dne ukončení řešení 
projektu. 

9 .2 Smlouvu lze předčasně ukončit písemnou dohodou smluvních stran odstoupením od 
smlouvy. 

9.3 V případě ukončení smlouvy dohodou, budou mezi další příjemcem a dodavatelem 
sjednány podmínky ukončení platnosti této smlouvy. Nedílnou součástí takové dohody 
bude řádné vyúčtování všech finančních prostředků, které byly na řešení projektu 
dodavatelem vynaloženy za celou dobu ode dne zahájení řešení projektu až do dne 
ukončení platnosti smlouvy. 

9.4 Kterákoli smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit, poruší-li druhá 
smluvní strana tuto smlouvu podstatným způsobem ve smyslu ustanovení § 2002 odst. 
I zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

9.5 Dodavatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy na základě jeho písemného 
prohlášení o tom, že nemůže splnit své závazky dle této smlouvy. 

9.6 Odstoupí-li kterákoli smluvní strana od této smlouvy, bude se případné vracení 
poskytnuté podpory řídit smlouvou o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova a 
jejími všeobecnými podmínkami. 

9.7 Právní účinky odstoupení od této smlouvy nastávají dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Přijetí 
této smlouvy kteroukoliv stranou s výhradou, dodatkem nebo odchylkou není přijetím 
smlouvy, ani pokud se podstatně nezmění podmínky smlouvy. Tato smlouva nabude 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu a sjednávají, že veškeré úkony 
související s uveřejněním smlouvy zajistí dodavatel. 

10.2 Tato smlouva může být měněna pouze číslovanými dodatky uzavřenými oběma 
smluvními stranami v písemné formě pod sankcí neplatnosti jiných forem ujednání. Za 
písemnou formu pro změnu smlouvy se nepovažuje výměna elektronických zpráv. 

Strana 5 z 6 



. 

" 
Smlouva o spolupráci na l'ešení projektu 

10.3 Tato smlouva je úplným ujednáním o předmětu smlouvy a o všech náležitostech, které 
strany mínily smluvně upravit. Žádný projev stran při sjednáváni této smlouvy 
a neobsažený v této nebo jiné písemné smlouvě nemá zakládat závazek kterékoliv ze 
stran. 

10.4 Dodavatel potvrzuje, že uzavírá tuto smlouvu v rámci svého živnostenského 
oprávněné. Na práva a povinnosti z této smlouvy se neužijí ustanovení § 1793 a 1796 
občanského zákoníku. Obě strany prohlašují, že práva a povinnosti přijaté touto 
smlouvou jsou a budou přiměřené jejich hospodářské situaci. 

10.5 Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

Bělčice dne 1 l 1 Ů. ?_02.0

Za příjemce: 

Zemědělské družstvo Bělčice 

Blatenská 296, 387 43 Bělčice 

IČ0:00113212,DIČ:CZ00113212 
Tel.:

České Budějovice dne 6. /t). �

Za dodavatele: 

prof. 

Strana 6 z 6 




